ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

04 декабря  2015 г.                                                                                         № 9/27
р.п. Тугулым

Об утверждении тиража и распределения избирательных бюллетеней по выборам в Молодежный Парламент Свердловской области
В соответствии с Постановлением Молодежной избирательной комиссии Свердловской области от 18.11.2015 года №14/48 «О форме избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Молодежного парламента Свердловской области 11 декабря 2015 года», руководствуясь Положением о выборах депутатов Молодежного парламента Свердловской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 08.10.2015 года №20/125, Тугулымская районная  молодежная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить тираж избирательных бюллетеней по выборам в Молодежный парламент Свердловской области  11 декабря 2015 года в количестве 1600 штук.

2. Утвердить распределение  избирательных бюллетеней по выборам в Молодежный парламент Свердловской области  11 декабря 2015 года (прилагается).

3. Направить настоящее решение Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии и опубликовать на официальном сайте http://trtik.3dn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Лазареву О.А.

	Председатель комиссии

	О.А.Лазарева

	Секретарь заседания

	Н.О.Ярочкина

                                                     Приложение № 1

к решению Тугулымской территориальной молодежной избирательной комиссии
от 04 декабря   2015 года № 9/27
Распределение избирательных бюллетеней по выборам депутатов Молодежного парламента Свердловской области и 11 декабря 2015 года
	№ Участка
	Название комиссии
	Количество избирательных бюллетеней

	18/32
	Тугулымская УИК
	330

	18/33
	Верховинская УИК
	75

	18/34
	Мальцевская УИК
	40

	18/35
	УИК ГБУ Проф. техникума
	170

	18/36
	Луговская УИК
	210

	18/37
	Заводоуспенская УИК
	75

	18/38
	Яровская УИК
	45

	18/39
	Ертарская УИК
	100

	18/40
	Юшалинская УИК
	255

	18/41
	Трошковская УИК
	80

	18/42
	Ошкуковская УИК
	90

	18/43
	Зубковская УИК
	45

	18/44
	Ядрышниковская УИК
	45

	Резерв
	МИК
	40

	Всего:
	1600